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SELVITYS MARKKINOINTITUEN KÄYTÖSTÄ 
VUONNA 2023  
 
MARKKINOINTITUKI TAPAHTUMALLE    
 
Suomen Rullalautaliitto ry 
Rullalautailun Suomen-mestaruuskilpailut järjestettiin neljä kaupunkia kattavana karsinta 

kiertueena 2023. Street skeittauksen finaalit järjestettiin jälleen Myyrmäen skeittiparkilla, 

Vantaalla. 

27.&28.5. Lippumäki, Kuopio (street ja park) 

10.&11.6. Muovitehdas & Iso-Vilunen, Tampere (street ja park) 

21.&22.7. Myyrmäki, Vantaa  (street - pe karsinnat, la finaalit) 

23.7. Kontula, Helsinki  (park) 

 

Osallistujia Vantaan karsinnoissa ja finaaleissa oli yhteensä 62 ja yleisöä vieraili paikalla kahden 

päivän aikana arviolta n. 350. 

Epävakainen sää karsi hieman yleisöä ja toi jännitystä kilpailuihin, mutta niin karsinnat kuin finaalitkin 

saatiin silti vedettyä läpi hyvissä tunnelmissa. 

Saadun palautteen mukaan tapahtuma oli kaiken kaikkiaan jälleen hyvin onnistunut. 

Vantaan kaupunki näkyi paikan päällä saaduin mainoselementein ja kuului juonnon ja äänimainoksen 

kautta. Vantaan tägejä ja markkinointimateriaalia käytettiin sosiaalisen median ennakko- ja 

jälkimarkkinoinnissa (Suomen Rullalautaliiton nettisivut, FB sekä IG). 

Tapahtuma lisättiin hyvissä ajoin Vantaan tapahtumakalenteriin, siitä tehtiin nosto alueelliseen 

uutiskirjeeseen ja asukaslehteen. Ennakkomarkkinointia toteutettiin myös Vantaan kaupungin 

hallussa olevilla Clear Channel näytöillä sekä urheilupuistojen led näytöillä. 

Tahdomme kiittää hyvin sujuneesta yhteistyöstä. Apua saatiin alusta asti ja paikan päällä yhteistyö 

sujui moitteettomasti kentänhoitajien kanssa. 

Vantaan kaupunki myönsi Suomen Rullalautaliitto ry:lle 21.3.2023 § 17, 13 000 €. 

Kiertueen kokonaiskulut olivat 27488,22 €. 

Alla kiertueen menot kuluerittäin. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vantaan Hiihtoseura ry 

Selvitys markkinointituesta tapahtumalle: maastohiihdon Suomen Cupin Hakunilan osakilpailu 
11.–12.1.2023  

Vantaan Hiihtoseura kiittää kaupunkia arvokkaasta markkinointituesta. Sekä taloudellinen 
että käytännöllinen apu Suomen Cupin osakilpailun järjestämisessä oli korvaamatonta. 

Tilat, olosuhteet, viranomaisyhteistyö ja viestintäapu olivat kaikki keskeisiä kansallisesti 
merkittävän tv-osakilpailun järjestämisessä Hakunilan urheilupuistoon.  

Hakunilan Suomen Cup tapahtuma järjestettiin Vantaalla pitkästä aikaa 
viikonlopputapahtumana 11.–12.1.2023. Tapahtuma saavutti 
miljoonatavoittavuuden mediassa. Kilpailut televisioitiin suorana sekä Yleisradion 
että Viaplayn tv-kanavilla, lisäksi paikalla oli kymmeniä muiden tiedotusvälineiden 
edustajia ja somevaikuttajia sekä kotimaasta että maailmalta. 

Lähestyvät Planican MM-hiihdot loivat oman mausteensa tapahtumaan, joka sai mediahuomiota 
ennen ja jälkeen osakilpailun. Vantaan Suomen Cup houkuttaa perinteisesti kaikista Suomen Cupin 
osakilpailuista eniten mediaa paikalle.  

Vantaan kaupungin näkyvyys oli huomattava myös ladun varrella. Paikallinen menestys (lauantaina 
VHS:n Anni Kainulainen pronssilla henkilökohtaisessa kilpailussa ja sunnuntaina VHS:n naisten 
viestijoukkue Rebecca Immonen – Marjaana Pitkänen – Anni Kainulainen hopealla) huipensi 
kisaviikonlopun. Vantaan televisionäkyvyys esimerkiksi naisten viestijoukkueen kilpa- ja 
lämmittelyasuissa lähtöviivalta palkintojenjakoon oli huomattava.  

Suomen Cupin järjestelykulut ovat kymmeniätuhansia euroja, josta merkittävä osa on Hiihtoliitolle 
maksettava lupamaksu. Kaupungin tuki on seuralle elintärkeä. Ilman sitä emme pystyisi suuria 

SKATE SM TOUR 2023   

  
Esi- jälkituotanto  3570  

Linjatuottaja  8060  

Tuomarointi  3300  

Valokuvaus  1984  

Kulukorvaukset  1131,09  

Majoitus  379  

Catering  1485,89  

Tilavuokra  77,5  

Bajamajat  1704,6  

Teosto  414,27  

Palkinnot  3052,42  

Vakuutukset  516  

Mainonta / markkinointi  1440  

Tapahtumailmoitusmaksu  140  

Muut  233,45  

  
KULUT YHTEENSÄ  27488,22  



televisioituja kilpailuja järjestämään. Viime kauden resursseihin lisähaasteen toi VHS:n 
voitelukoppiin kohdistunut ja suuret vahingot tuonut varkaus, josta kuitenkin selvittiin tehostetun 
varainhankinnan avulla. 

Toivomme erinomaisen yhteistyön jatkuvan tulevaisuudessakin. 

 

 

MARKKINOINTITUKI JOUKKUEELLE 

Vantaan Hiihtoseura ry 
Selvitys vuoden 2023 markkinointituesta joukkueelle: VHS:n viestijoukkueiden urheilijoiden 
valmentautumiseen  
 
Vantaan Hiihtoseura kiittää Vantaan kaupunkia arvokkaasta markkinointituesta, joka on 
mahdollistanut aikuisjoukkueittemme laadukkaan valmentautumisen.   
 

Hiihtoasujen Vantaan kaupungin logot ovat saaneet viime kaudella erinomaista näkyvyyttä, sillä 
kausi 2022–2023 sujui VHS:n aikuishiihtäjiltä menestyksekkäästi. Olimme Suomen Hiihtoliiton 
seuraluokittelussa Suomen paras kilpa- ja huippu-urheiluhiihtoseura ja kolmas kaikki muut osa-
alueet kuten nuorisotoiminta huomioiden. 
 

VHS sai yhteensä seitsemän SM-mitalia hiihdossa ja rullahiihdossa aikuisissa, nuorissa ja 
veteraaneissa. 
 

Jasmi Joensuu sai SM-hopeaa vapaan hiihtotavan kymmenen kilometrin kilpailussa Tampereella ja 
toisen hopean yhdessä Anni Kainulaisen kanssa Tampereen parisprintissä. Joensuu, Kainulainen ja 
Rebecca Immonen hiihtivät SM-pronssille Inarin viestissä. 
 

Myös nuoret hiihtäjämme ovat nousussa. N20-sarjan Eeva Haasanen sai ensimmäiset SM-mitalinsa 
hiihtämällä vapaalla kahdesti nuorten SM-pronssille sekä Pyhäjärvellä että Valkeakoskella. Arina 
Haimi nosti tasoaan N18-sarjassa sijoittuen nuorten SM-hiihdoissa Valkeakoskella neljänneksi 
vapaalla ja kuudenneksi perinteisellä. 
VHS:n naisten viestijoukkue, jossa Joensuun ja Kainulaisen kanssa kilpailivat vuoroin Rebecca 
Immonen ja Marjaana Pitkänen, sijoittui Suomen Cupin viesticupissa kolmanneksi. Anni Kainulainen 
päätti tavoitteellisen hiihtouransa kuluneeseen kauteen, mutta kertoi olevansa tarvittaessa 
käytettävissä esimerkiksi viesteihin jatkossakin. Myös naisten kakkosjoukkueella oli hienoja 
sijoituksia esimerkiksi Hennariikka Rahkolan ja Eeva Haasasen voimin. 
 

Veteraanisarjoissa Päivi Taponen voitti N35-sarjassa Valkealassa rullahiihdon SM-kultaa vapaalla 
hiihtotavalla ja Timo Tapio otti pronssia M35-sarjassa perinteisellä. 
 



VHS:n hiihtäjät edustivat Hiihtoliiton valmennusryhmissä seuraavasti: Jasmi Joensuu 
maajoukkueessa, Eeva Haasanen U20-haastajaryhmässä sekä Niilo Aivelo ja Aino Eronen U18-
maajoukkueryhmässä. 
 

Viime kaudella Jasmi Joensuu pääsi myös Planican MM-hiihtoihin. Hän sai Iltalehden 
hiihtomaajoukkueen leijonat ja lampaat -vertailussa leijonan parannettuaan maailmancupissa 
tasoaan edellisvuodesta. Hän pääsi maailmancupissa kerran sprinttifinaaliin ja kerran välieriin. 
Keskiarvosijoitus maailmancupissa oli viidestoista, monta pykälää 
edelliskautta korkeampi. 
 

Päävalmentajamme Kalmer Tramm valittiin helmikuussa 2023 Vantaan vuoden valmentajaksi 
Vantaan kaupungin Liikuntagaalassa. VHS:n naisten viestijoukkue valittiin vuoden joukkueeksi. 
Tramm on vastannut harjoitusten vetämisestä ja suunnittelusta. Harjoitusleirejä on järjestetty 
Vuokatissa, Otepäässä, Ramsaussa ja Levillä. Aikuisia oli myös pääkaupunkiseudulla järjestetyn 
sprinttileirin toimijoina. Olemme tehneet yhteistyötä mm. fysioterapeutti Maarit Kurjen ja Helsingin 
urheilulääkäriaseman kanssa. 
 

Kaupungin tuki on elintärkeä aikuisjoukkueiden valmentautumisen ja olosuhteiden 
ylläpitämisessä. Markkinointituki on kaupungille ensiluokkainen kaupunkimarkkinoinnin työkalu. 
Vantaa saa vastineeksi huippuluokan tv-näkyvyyden urheilijoidemme asuissa. Lisäksi Vantaa 
näkyy muussa VHS-urheilijoita kuvaavassa mediassa sekä hiihtoseuran suosituissa sosiaalisen 
median kanavissa. 
 

Myös uusi kisakausi 2023–2024 on alkanut erinomaisesti. Jasmi Joensuu voitti marraskuun alussa 
Vuokatin Suomen Cupin sprintin ylivoimaisesti ja viestijoukkueemme Eeva Haasanen – Rebecca 
Immonen – Jasmi Joensuu saavutti pronssia ja nousi median kuvissa palkintokorokkeelle. 

Kiitämme yhteistyöstä ja toivomme sen jatkuvan vahvana.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


